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Fatsa seçimini yaptı…Fatsa için yeni bir dönem başlıyor. 31 Mart yerel seçimleri yapıldı ve
seçmen sandıkta hür iradesini kullanarak seçimini yaptı. Mahallesinde görmek istediği
muhtarını, ilçesinde ve ilinde görmek istediği Belediye Başkanını seçti. Yeni dönemde
Fatsa’mızı emanet ettiğimiz Fatsa Belediye Başkanımız Sayın İbrahim Etem KİBAR ve
yönetimini tebrik ediyor, kendilerine başarılar diliyorum… Güzel ve
modern bir şehir, sokaklarında insanların huzurlu ve mutlu olduğu, istihdamın sağlandığı,
kültür-sanatın üst noktalara taşındığı, sosyal belediyeciliğin merkeze alındığı bir Fatsa görmek
istiyoruz…Umutluyuz ve elimizden ne geliyorsa yapmaya hazırız. Çünkü ortak paydamız
Fatsa… Seçimler
den önce Ordu ve ilçelerinde ben değil, biz değil, siz varsınız diyerek yola çıkan Ordu
Büyükşehir Belediye Başkanımız Dr. Hilmi GÜLER’ in ve tüm ilçe Belediye Başkanlarının
seçimden sonraki bu süreçte de aynı söylemle devam etmelerini diliyoruz. Kazanan Ordu ve
ilçeleri olsun. Bundan sonraki süreçte Belediye Başkanlarımıza ve Ordumuza kolaylıklar
diliyorum.
Geçen hafta Ordu Büyükşehir Belediyemizin himayelerinde “Anadolu Toprakları” isimli Tiyatro
oyunumuzla Kumru ilçemizdeydik. Gösterimizi Kumru Proje İmam Hatip Lisesi tiyatro salonunda
öğrenci ve öğretmenlerimizle buluşturduk. Her şeyiyle örnek gösterilebilecek okullardan ve
salonlardan birisi. Adeta bir üniversite kampüsünü andıran çevre düzenlemesi ve mimarisiyle,
dersliklerinden, tiyatro salonlarına, yemekhanesine ve kapalı havuzuna kadar her detay titizlikle
düşünülmüş. Tiyatro salonunun alt yapısı, ses ve ışık düzeniyle mükemmel bir salonda
mükemmel izleyiciyle temsilimizde elbette mükemmel geçti. Kumru Kaymakamımız Sayın
Bülent ŞİMŞEK, Milli Eğitim Müdürümüz Suat EVİN, Okul müdürümüz Yakup GÖK ve tüm
öğretmenlerimize teşekkür ediyorum. Böyle güzel okulların, salonların sayılarının artması
dileğimle Kumru Proje İmam Hatip Lisesini yapanlardan ve vesile olanlardan Allah razı olsun
diyorum. Güzel bir tevafuk ki oyunumuzu sahnelediğimiz 26 Mart Salı günü okulun birinci yılının
dolduğu güne denk gelmesi beni çok mutlu etti. Sayın Kaymakamımızın ve protokol üyelerimizin
kültürel etkinliklere katılması bizi ayrıca mutlu etmiştir. Genç, dinamik ve vizyon sahibi bir
Kaymakam Sayın Bülent ŞİMŞEK gibi yöneticilerimizin sayıları artmalı…
Dönelim tekrar Fatsa’mıza. Yerel seçimler sona erdi. Fatsa tercihini yaptı. Bundan sonraki
süreçte kutuplaşmadan, ayrışmadan sağduyulu bir şekilde gündelik hayatımıza geri dönmeliyiz.
Çünkü ortak paydamız Fatsa…
Düğünümüzde, cenazemizde, şenliğimizde, iyi günümüzde kötü günümüzde yüz yüze bakan bir
Fatsa’yız. Hassasiyetlerimizi unutmadan İnsanı merkeze alarak güzel bir Fatsa için el ele
verelim birlikte yürüyelim Fatsa sokaklarında…
Sevgiyle kalın, umudumuz daim olsun… Kazanan Fatsa olsun…
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